bont M10x1,25x130
Waiba 10

lavika M10x1,25

ApTukyn: R.4009.006 3awuTa 3aaHero 6amnepa d57 IWait6a 10
Ky3oB: Bce Wawn6a 10 np.
loa Bbinycka: 2014

0O6bem aBurarens: Bce 3awwmra 6amnepa

Tvn KNN: Bce

bont M10x120
LLaiba 10

bont M8x30 %

Llainba 8

3

1 BOMIT MBH a0 0 x 25 5 15 5 55 55005 0098 4 Wr.
%.EOJ‘IT m%gxl T %HT
.bonr X1 2 BRI a0 v sansnnsns T "
T E I I 8 LT Tigthieg FLLO
5.Wlanb6a I'IBY)KMHHaﬂ ' 4 . Waiiba 10
B LUAWBE 10 wmminnesnsssnnsannmnns 8 WT. LLlan6a 10 np.
g.ll._Lla,MGa npy>xwmwHHaa 10........... 2HT
oL ANEA MB.::susnasnsssssnsanmn:anis T. i
9.lanka MIQ, .. ol 2 LT KpoRITEnH
10.Nanka M10x1,25................ 2 Wr. .
11 . KPpOHWTEUH . .vieiiinaiiarnnnnnnnns 2 Wr. laiika M8
Lai6a 8
Llai6a 8 np.

1. YCTaHOBUTb KPOHLWTEWH NMpaBbii Ha WTaTHbIE OTBEPCTUSA B JIOHXEPOHe aBToMo6una npu nomowm 6ontos M10x120 (puc. 1).
2. YCTaHOBUTb KPOHLWTENH /IeBbIN Ha LWTAaTHbIe MecTa KpenseHus 6yKCMpOBOYHOW NeTANn, NnpeaBapUTenNbHO
3aMeHuB wTaTHble 6onThl M10 6onTtamMmmn n3 komnnekta M10x1,25x130. KpoHwTeNnH ycTaHaBNMBaeTCcsa BMecCTe C
6yKkcMpoBoUYHOM neTnen (puc. 2).
3. 3akpenuTb 3aWwnUTy 6aMnepa Ha yCTaHOBJ/IEHHbIX KpPOHWTeNHax. OTperynmpoBaTh nojsioXxeHue 3awmntel 6amMnepa.
4. 3aTaHYTb BCe pe3bb60oBble coeagnHeHuss. He ncnonb3oBaTb NHEBMO-UHCTPYMeHT (M10-50HM, M8-30HM).



Puc.1




	R.4009.006_21_NL
	R.4009.006_22_NL

